标 题：市场监管总局发布精华制药集团南通有限公司垄断案中止调查决定

索 引 号：2019-1552036278765 主题分类：公示公告

文 号：苏市监案中字[2019]1号 所属机构：反垄断局

成文日期：2019年03月08日 发布日期：2019年03月08日

原江苏省工商局于2016年7月起对精华制药集团南通有限公司涉嫌垄断行为开

展调查。机构改革后，此案件由江苏省市场监管局继续调查。2019年2月20日，江
苏省市场监管局决定对本案中止调查，现予公告。

                                                                                    2019年3月8日

附件：江苏省市场监管局垄断案件中止调查决定书（苏市监案中字〔2019〕1号）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9532

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/201903/W020190308615892997949.doc